
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 9 de outubro de 2015 Ano IV - Edição nº 00074 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DE9347CA04BC946D29C14293AD608A9



sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Portaria nº 29, de 08 de outubro de 2015

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DE9347CA04BC946D29C14293AD608A9



sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

 

 

 

 

 

 
 

 

 Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 29, DE 08 DE OUTUBRO DE 2015 
 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve:  

  

Conceder férias ao ocupante do cargo de Auxiliar de Auditor e 

Controlador Interno, do Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de 

Irecê, o senhor ANTONIO DOURADO REIS, referente ao período aquisitivo de 

03/07/2014 02/07/2015, a ser usufruída de 08 de outubro a 07 de outubro de 

2015.  

  

                      Câmara Municipal de Irecê, 08 de outubro de 2015.  

 

 

         Ver. LUCIANO DA SILVA 

              Presidente 
 
 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DE9347CA04BC946D29C14293AD608A9


		2015-10-09T08:42:50-0300




